（第５１条・５２条関係）

自動車駐車施設・自転車駐車施設

設置報告書
	担　当
	係　長
	主　幹
	課　長

	　　年　　月　　日
　大和市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住 所

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏 名（名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電 話

大和市開発事業の手続き及び基準に関する条例第５１条及び５２条までの規定に基づき、駐車場・駐輪場の台数を次のとおり設置します。

	　事業区域
	場所
	大和市
	受付番号

	地域
	□商業地域･近隣商業地域　□商業地域以外（　　　　　　地域）

	　建物の概要
	敷地面積　　　　㎡　　建築面積　　　　㎡　　延べ床面積　　　　㎡

	条例上の用途別設置台数

（Ａ）
	　駐車場
	□共同住宅　　　台　　□戸建　　　台（□全世帯分確保）
□想定利用計画書に基づく台数

	　駐輪場
	□共同住宅　　　台　　□戸建　　　　台（□全世帯分確保）
□百貨店　　　　台　　□スーパーマーケット　　　台
□銀行　　　　　台　　□遊戯場　　　台
□想定利用計画書に基づく台数

	用途別設置台数

（Ｂ）
	駐車場
	□共同住宅　　　台　　□戸建　　　台（□全世帯分確保）

□想定利用計画書に基づく台数　　　台

	駐輪場
	□共同住宅　　　台　　□戸建　　　　台（□全世帯分確保）
□百貨店　　　　台　　□スーパーマーケット　　　台
□銀行　　　　　台　　□遊戯場　　　台

□想定利用計画書に基づく台数　　　台

	　備考欄
	· 別紙のとおり

· 条例上、必要とされる台数「駐車場・駐輪場」が設置できない場合には、

理由 並びに 対処法 を記載した　覚書　を添付してください。
（想定利用台数が０台の場合も　覚書　を添付してください）

· 事業所等の場合には、申請した台数「駐車場・駐輪場」で充分であるとした 根拠となる資料 も併せて添付してください。

本計画においては、上記のとおり報告します。
太枠内を記入してください。